# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXI.

Nr. 43.

Braşov, Mercuri 25 Februarie (9 Martie)

1898.

Administrativă
Judeţul Braşov
Preţul abonamentelor
...
Publicitate
...
Redacţia
...
Tipografia
...

„Gazeta” ieşe în să-care zi.
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe şase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
N-rii de Duminică 2 fl. pe an.